



شرکت: صنایع مس شهید باهنر	سرمایه ثبت شده: 1,125,000
نماد: فباهنر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272009	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹,۷۴۹,۳۹۷	۶,۸۹۳,۹۶۸	۹,۹۶۴,۷۷۴	۴۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷,۰۱۶,۹۴۷)	(۶,۰۷۳,۰۸۳)	(۸,۴۰۹,۲۳۳)	(۱۶)
سود (زیان) ناخالص	۲,۷۳۲,۴۵۰	۸۲۰,۸۸۶	۱,۵۵۵,۵۴۱	۲۳۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲۵,۳۳۹)	(۱۱۸,۶۸۳)	(۱۷۸,۱۳۱)	(۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۶۵,۰۲۰	۳۶,۱۷۰	۲۴,۴۸۹	۹۱۳
سایر هزینه‌ها	(۸۷۶)	۰	(۴۸,۲۸۶)	--
سود (زیان) عملیاتی	۲,۸۷۱,۲۵۵	۷۲۸,۲۷۳	۱,۳۵۲,۶۲۳	۲۹۴
هزینه‌های مالی	(۱۵۳,۳۶۶)	(۲۱۳,۵۹۰)	(۲۸۹,۱۵۰)	۲۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۴,۱۷۲	۴,۱۷۲	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳۸,۲۱۴	۳۷,۴۱۱	(۳۹,۳۷۵)	۴۰۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۸۵۷,۱۰۳	۵۴۶,۳۶۶	۱,۰۲۹,۲۷۰	۴۲۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۷۱,۴۲۳)	۰	(۲۴۸,۶۸۷)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۴۸۵,۶۸۰	۵۴۶,۳۶۶	۷۸۰,۵۸۳	۲۵۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲,۴۸۵,۶۸۰	۵۴۶,۳۶۶	۷۸۰,۵۸۳	۲۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲,۲۰۸	۵۲۰	۹۴۴	۳۲۵
غیرعملیاتی (ریال)	۱	(۱۳۳)	(۲۵۰)	--

۴	۷۲۹,۲۸۰	۸۱۷,۲۳۰	۸۴۵,۸۷۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۶)	۱۶۰,۸۶۰	۲۲۲,۲۰۴	۱۸۷,۱۸۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۲	۲,۹۲۵,۱۰۵	۴,۲۷۲,۶۴۵	۵,۳۱۵,۱۸۸	موجودی مواد و کالا
۸۸	۱,۲۶۴,۶۶۷	۱,۱۷۰,۳۲۴	۲,۲۰۳,۹۹۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۲	۲۲۵,۲۸۷	۲۷۸,۰۳۴	۵۳۴,۹۰۴	موجودی نقد
۳۶	۴,۶۷۶,۰۱۹	۶,۰۴۴,۲۱۷	۸,۲۴۱,۲۶۸	
۱۱	۱۰۴,۴۳۵	۱۰۴,۴۳۵	۱۱۵,۴۳۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۶	۴,۷۸۰,۴۵۴	۶,۱۴۸,۶۵۲	۸,۳۵۶,۷۰۴	جمع دارایی‌های جاری
۳۲	۵,۵۰۹,۷۳۴	۶,۹۶۵,۸۸۲	۹,۳۰۳,۵۸۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۹۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰	سرمایه
	۲۲۵,۰۰۰	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۹۰,۰۰۰	۱۱۲,۵۰۰	۱۱۲,۵۰۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۰۴	۸۱۲,۵۱۵	۸۷۴,۰۹۸	۲,۶۵۷,۷۷۷	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۸۴	۲,۰۲۸,۵۱۵	۲,۱۱۱,۵۹۸	۲,۸۹۵,۲۷۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۶	۱۵۴,۲۴۷	۱۵۹,۷۴۱	۲۱۷,۲۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۶	۱۵۴,۲۴۷	۱۵۹,۷۴۱	۲۱۷,۲۵۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۰	۱,۱۲۰,۷۵۲	۱,۹۳۹,۱۰۷	۲,۳۰۷,۹۰۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۱۰	۱۴۷,۶۹۱	۲۴۸,۶۸۷	۵۳۲,۳۶۴	مالیات پرداختنی
(۱۷)	۲۵۰,۳۰۴	۷۳۸,۶۳۹	۶۱۲,۱۳۹	سود سهام پرداختنی
(۲)	۱,۵۵۶,۰۳۶	۱,۲۴۲,۲۵۵	۱,۳۲۰,۲۷۴	تسهیلات مالی
۷	۱۰۸,۱۹۹	۱۹۵,۸۴۷	۲۰۹,۲۵۲	ذخایر
(۲۶)	۱۴۴,۰۰۰	۲۴۰,۰۱۸	۲۱۷,۱۱۷	پیش‌دریافت‌ها

۸	۳,۳۳۶,۹۷۲	۴,۶۹۴,۵۴۳	۵,۰۹۰,۰۴۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸	۳,۳۳۶,۹۷۲	۴,۶۹۴,۵۴۳	۵,۰۹۰,۰۴۸	جمع بدهی‌های جاری
۹	۳,۴۸۱,۳۱۹	۴,۸۵۴,۳۸۴	۵,۳۰۷,۳۰۳	جمع بدهی‌ها
۳۳	۵,۵۰۹,۷۳۴	۶,۹۶۵,۸۸۳	۹,۳۰۳,۵۸۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۳۳۵,۰۰۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۱۳,۵۱۵	۰	۳,۰۳۸,۵۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۳۳۵,۰۰۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۱۳,۵۱۵	۰	۳,۰۳۸,۵۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۷۸۰,۵۸۳		۷۸۰,۵۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۸۰,۵۸۳	۰	۷۸۰,۵۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۸۰,۵۸۳	۰	۷۸۰,۵۸۳
سود سهام مصوب									(۶۹۷,۵۰۰)		(۶۹۷,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۳۳۵,۰۰۰		۰			۰			۰		۳۳۵,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۳۳۵,۰۰۰)	۰			۰					(۳۳۵,۰۰۰)
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۳,۵۰۰				(۲۳,۵۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۱۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۸۷۴,۰۹۸	۰	۳,۱۱۱,۵۹۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۳,۴۸۵,۶۷۹		۳,۴۸۵,۶۷۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰

--	۳۸,۳۴۹	۳۱,۱۲۹	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۲,۳۶۹)	۱,۰۸۲	(۷۰,۳۰۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۲	۹۴۷,۲۱۰	۸۰۰,۲۹۵	۹۷۷,۵۸۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۱۳)	۲,۹۲۳,۱۲۶	۲,۰۶۳,۶۴۷	۱,۷۹۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۱	(۳,۳۳۱,۵۰۹)	(۳,۲۰۷,۶۰۸)	(۱,۹۶۳,۰۸۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۲۵	(۳۰۰,۵۳۷)	(۳۰۱,۹۵۰)	(۱۵۳,۳۶۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۲۰)	(۲۰۹,۱۸۲)	(۱۹۲,۵۴۷)	(۴۲۳,۶۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۹)	(۹۰۸,۱۰۲)	(۵۳۸,۴۵۸)	(۷۴۸,۰۹۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
(۱۳)	۳۹,۱۰۸	۲۶۱,۸۳۷	۲۲۹,۴۹۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۳	۲۲۵,۳۸۷	۲۲۵,۳۸۷	۲۷۸,۰۳۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۵۷	۱۳,۵۳۹	۱۷,۴۱۶	۳۷,۳۷۷	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۶	۳۷۸,۰۳۴	۵۰۴,۶۴۰	۵۳۴,۹۰۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده					
نوع کالا	واحد	مبانی و	دوره ۹ ماهه	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
برآورد تعداد	برآورد تعداد فروش در				

فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ماهه منتهی به	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		مرجع قیمت گذاری		
		سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال			
														فروش داخلی:		
•	۱,۴۸۴	۸۷۵,۳۵۰	(۳,۳۳۵,۵۶۹)	۳,۱۱۰,۹۱۹	۷۶۸,۸۸۷,۵۴۳.۳۵	۴,۰۴۶	۵۷۵,۵۱۷	(۲,۰۵۶,۶۶۰)	۳,۶۳۳,۱۷۷	۵۳۳,۰۷۵,۳۹۹.۳۳	۴,۹۴۷	۱,۹۰۹,۶۰۷	۳,۷۳۳	نرخ LME	تن	تسمه و ورق مسی
•	۳,۵۳۳	۸۴۵,۱۵۸	(۱,۴۹۳,۶۳۹)	۳,۳۳۸,۷۹۷	۳۳۸,۷۱۰,۶۴۴.۴۶	۶,۹۰۵	۷۰۰,۹۳۳	(۱,۶۴۳,۸۹۷)	۳,۳۴۴,۸۳۹	۳۳۵,۵۵۰,۸۰۱.۳۷	۶,۹۸۸	۱,۴۵۸,۸۷۷	۴,۷۵۵	نرخ LME	تن	تسمه ورق برنجی
•	•	•	•	•		•	۳۱۸,۸۸۰	(۲۳۸,۱۵۳)	۴۵۷,۰۳۳	۹۰۸,۶۱۴,۳۱۴.۱۳	۵۰۳	۴۵۷,۰۳۳	۵۰۳	نرخ LME	تن	مطلس
•	۵۴۸	۳۸۷,۴۶۳	(۶۳۹,۱۹۹)	۹۳۶,۶۶۱	۶۱۹,۴۳۵,۸۰۳.۱۴	۱,۴۹۶	(۷۷,۶۸۶)	(۱,۳۳۷,۰۴۶)	۱,۱۵۹,۳۶۰	۵۳۰,۱۳۵,۶۱۶.۸۷	۳,۳۳۹	۷۸۵,۵۵۸	۱,۵۵۸	نرخ LME	تن	لوله مسی
•	۱۷۳	۱۳۱,۹۳۴	(۳۴۳,۰۴۰)	۳۷۴,۹۷۴	۷۹۹,۵۱۸,۱۳۳.۶۷	۴۶۹	۳۴,۹۳۳	(۳۱۳,۹۰۳)	۳۴۸,۸۳۵	۵۰۷,۸۳۶,۵۳۰.۶۱	۴۹۰	۱۴۱,۸۵۳	۳۸۳	نرخ LME	تن	لوله برنجی
•	۴۳۰	۱۱۷,۳۹۳	(۵۵۰,۶۷۳)	۶۶۸,۰۶۶	۵۷۰,۰۳۳,۱۸۴.۳	۱,۱۷۳	۵۵,۴۳۵	(۵۷۴,۵۵۰)	۶۳۹,۹۸۵	۴۷۹,۸۰۵,۷۸۸.۳۷	۱,۳۱۳	۳۵۷,۴۶۵	۸۰۳	نرخ LME	تن	مقاطع مسی
•	۱,۷۷۵	۳۵۹,۵۵۳	(۱,۷۰۱,۳۶۳)	۳,۰۶۰,۹۱۶	۴۳۵,۵۴۵,۳۳۳.۱۵	۴,۸۴۳	۴۶,۳۴۹	(۳,۰۷۴,۴۷۳)	۳,۱۳۰,۷۳۳	۳۵۷,۸۰۶,۹۸۴.۹۸	۵,۹۳۷	۱,۵۸۳,۶۴۱	۴,۴۸۷	نرخ LME	تن	مقاطع برنجی
•	۶,۹۴۱	۳,۶۱۶,۸۵۰	(۶,۸۶۳,۴۸۳)	۹,۴۸۰,۳۳۳		۱۸,۹۳۱	۱,۵۵۴,۳۶۰	(۸,۰۳۸,۶۸۱)	۹,۵۹۳,۹۴۱		۳۳,۳۹۷	۶,۶۹۳,۰۳۳	۱۶,۱۱۱	جمع فروش داخلی		
														فروش صادراتی:		
•	۱۳	۵,۱۸۳	(۳۳,۱۰۳)	۳۷,۳۸۵	۶۸۳,۱۳۵,۰۰۰	۴۰	۱۳,۱۶۴	(۱۷,۷۱۳)	۳۹,۸۷۷	۷۸۶,۳۳۶,۸۴۳.۱۱	۳۸	۳۰,۰۱۹	۴۴	نرخ LME	تن	تسمه و ورق مسی
•	۵۵	۵۹,۴۶۵	(۳۵,۴۷۵)	۹۴,۹۴۰	۵۷۸,۹۰۳,۴۳۹.۰۳	۱۶۴	۳۴,۰۸۴	(۱۳۶,۸۶۱)	۱۵۰,۹۴۵	۴۳۵,۱۹۷,۱۸۳.۱	۳۵۵	۵۰,۷۴۳	۱۵۳	نرخ LME	تن	تسمه ورق برنجی
•	۴۹	۳۷,۳۶۳	(۶۳,۸۰۹)	۱۰۰,۱۷۱	۶۸۱,۴۳۵,۳۷۴.۱۵	۱۴۷	(۳۱,۳۴۶)	(۱۶۷,۰۰۳)	۱۴۵,۶۵۶	۴۶۹,۸۵۸,۰۶۴.۵۳	۳۱۰	۱۱۰,۱۵۷	۳۴۳	نرخ LME	تن	لوله مسی
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	نرخ LME	تن	لوله برنجی
•	۱۳	۷,۸۳۷	(۱۸,۳۳۴)	۳۶,۱۵۱	۶۷۰,۵۳۸,۴۶۱.۵۴	۳۹	(۱۳,۶۳۱)	(۵۸,۹۷۶)	۴۵,۳۵۵	۳۷۱,۷۶۳,۳۹۵.۰۸	۱۳۳	۳۴,۶۱۸	۱۰۳	نرخ LME	تن	مقاطع مسی
•	۱۴	۵,۷۶۳	(۱۴,۷۵۴)	۳۰,۵۱۷	۴۸۸,۵۰۰,۰۰۰	۴۳	•	•	•		•	•	•	نرخ LME	تن	مقاطع برنجی
•	۱۴۴	۱۱۵,۶۰۰	(۱۵۳,۴۶۴)	۳۶۹,۰۶۴		۴۳۳	۱,۳۸۱	(۳۷۰,۵۵۳)	۳۷۱,۸۳۳		۸۳۵	۳۱۵,۵۳۶	۵۴۱	جمع فروش صادراتی:		
														درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	(۱۴,۶۰۱)	(۴۶)	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات		

جمع	۱۶,۶۰۶	۶,۸۹۳,۹۶۸	۲۳,۲۲۲	۹,۹۶۴,۷۷۴	(۸,۴۰۹,۲۳۲)	۱,۵۵۵,۵۴۱	۱۹,۳۶۳	۹,۷۴۹,۳۹۷	(۷,۰۱۶,۹۴۷)	۲,۷۳۲,۴۵۰	۷,۰۸۵	۰
-----	--------	-----------	--------	-----------	-------------	-----------	--------	-----------	-------------	-----------	-------	---

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير												
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به				
مبلغ فروش	۶,۱۷۰,۸۵۳	۴,۳۱۹,۵۷۱	۵,۵۱۴,۶۸۳	۶,۱۴۴,۳۳۴	۹,۹۶۴,۷۷۴	۹,۷۴۹,۳۹۷	۴,۰۳۱,۶۴۴	۰				
مبلغ بهاي تمام شده	(۵,۷۵۴,۴۹۳)	(۳,۸۶۴,۰۶۰)	(۴,۸۲۴,۶۰۴)	(۵,۰۱۰,۳۷۷)	(۸,۴۰۹,۲۳۲)	(۷,۰۱۶,۹۴۷)	(۳,۷۵۸,۴۵۳)	۰				

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات												
بازاریابی محصولات در بازارهای داخلی و خارجی و تولید محصولات جدید با آلیازهای خاص												

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹,۲۸۶,۶۲۸	۱۰,۴۶۵,۷۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۶۹,۷۷۸	۱۵۸,۷۱۴
سربار تولید	۹۳۵,۱۵۷	۸۳۴,۸۷۹
جمع	۱۰,۳۹۱,۵۶۳	۱۱,۴۵۹,۳۲۴
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۸,۲۸۶)	۰
جمع هزینه های تولید	۱۰,۳۴۳,۲۷۷	۱۱,۴۵۹,۳۲۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹۵۲,۷۲۳	۱,۹۹۹,۶۹۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱,۹۹۹,۶۹۷)	(۳,۲۵۳,۰۳۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹,۳۹۶,۳۰۲	۱۰,۳۰۵,۹۸۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۹۶,۵۳۰	۱,۲۸۲,۵۸۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۲۸۳,۵۸۹)	(۱,۰۱۳,۱۶۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸,۴۰۹,۲۳۳	۱۰,۴۷۶,۴۰۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	(۳,۴۵۹,۴۶۳)
جمع بهای تمام شده	۸,۴۰۹,۲۳۳	۷,۰۱۶,۹۴۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تسمه و ورق	تن	۶۸۸	۴۹۹,۹۴۱,۸۶۰.۴۷	۳۴۳,۹۶۰	۳,۶۵۳	۵۵۱,۴۵۹,۳۴۸.۴۸	۳,۰۱۴,۴۸۱	۰		۰	۴,۰۸۶	۵۵۳,۵۳۷,۹۳۴.۴۱	۲,۳۵۷,۶۷۰	۲۵۵	۳۹۵,۱۸۰,۳۹۳.۱۶	۱۰۰,۷۷۱

حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۰,۸۹۲	۳,۹۳۳	۱,۳۱۱	۰	۷,۷۳۶	۴,۹۰۶	۱,۶۳۴
سایر هزینه ها	۱۶۹,۵۶۸	۱۰۷,۵۴۱	۲۵,۸۴۷	۰	۳۴,۸۶۶	۵۱,۷۴۹	۵,۷۹۲
جمع	۹۲۵,۱۵۷	۸۳۴,۸۷۹	۳۷۷,۸۱۵	۰	۱۷۸,۱۲۱	۱۲۵,۳۳۹	۴۱,۷۸۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات قیمت جهانی فلزات و نرخ ارز پیش بینی می گردد نرخ فروش محصولات با توجه به نوع و ترکیب محصولات و نرخ خرید مواد افزایش یابد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به نوسانات قیمت جهانی فلزات و نرخ ارز پیش بینی می گردد نرخ فروش محصولات با توجه به نوع و ترکیب محصولات و نرخ خرید مواد افزایش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات قیمت جهانی فلزات و نرخ ارز پیش بینی می گردد نرخ خرید مواد افزایش یابد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به نوسانات قیمت جهانی فلزات و نرخ ارز پیش بینی می گردد نرخ خرید مواد افزایش یابد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به حجم تولیدات و نوسانات قیمت جهانی فلزات و نرخ ارز، پیش بینی می گردد هزینه مواد مصرفی افزایش یافته و همچنین هزینه های سربار نیز با توجه به افزایش حامل های انرژی و تورم افزایش یابد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به حجم تولیدات و نوسانات قیمت جهانی فلزات و نرخ ارز، پیش بینی می گردد هزینه مواد مصرفی افزایش یافته و همچنین هزینه های سربار نیز با توجه به افزایش حامل های انرژی و تورم افزایش یابد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۹۳	۵۵۷	۵۵۷	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۵۸	۴۳۰	۴۳۰	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶۵۵,۹۲۳	۴۹,۶۱۴,۷۱۸,۴۳۱	۳,۵۵۱,۰۱۴	۳۷۲,۱۶۹,۰۶۰,۷۰۵
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳,۸۳۶,۴۹۶	۳۱۱,۴۱۵,۵۹۱,۵۴۸	۳,۷۷۴,۸۳۳	۲۵۹,۸۰۶,۱۹۹,۴۵۷
منابع ارزی طی دوره	درهم	۴۱۳,۰۵۰	۱۰,۸۰۲,۵۰۷,۱۱۱	۴,۵۰۷,۲۳۳	۱۰۶,۷۸۱,۸۷۹,۳۳۵
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۳۲,۴۸۲	۳۱۱,۲۰۰,۹۹۳	۵۷,۲۶۱	۵,۹۷۷,۶۱۴,۷۸۹
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۸۶۶,۷۵۳	۶۲,۱۴۶,۷۵۱,۹۷۷	۲,۸۴۷,۴۸۱	۲۵۵,۵۹۶,۶۲۵,۲۸۸
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱,۹۵۵,۳۷۴	۳۷,۸۹۸,۷۳۴,۰۴۶	۴,۱۹۹,۴۲۷	۱۲۷,۹۲۶,۷۷۹,۰۵۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد هزینه های عمومی، اداری ، تسهیلاتی افزایش یابد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	پیش بینی می گردد هزینه های عمومی، اداری ، تسهیلاتی افزایش یابد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت
بروز رسانی ضروری خطوط تولید کارخانه نورد	۳۶,۷۴۴	۴,۲۹۱	دلار	۰	۴۰۱,۵۰۰	۰	۰	۵۰	۰	۱۳۹۹/۰۵/۳۱
راه اندازی کارگاه قطعه سازی و آکرای باسبار	۶,۴۸۵	۰		۰	۶,۴۸۵	۰	۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
بورس کالای ایران	۰.۴۷	۵۶۹	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۱,۰۶۶	۰.۴۷	۵۶۹	۸۸۲
کارگزاری باهنر	۰.۱	۱۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۳,۱۰۰	۰.۱	۰	۰
پارس الکترونیک	۰	۳	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۰	۳	۰
معدنی املاح ایران	۰	۱۲	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۲	۰	۱۲	۵
فرآورده های نسوز ایران	۰	۷	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۴	۰	۷	۱۰
توسعه معادن پارس تأمین	۰.۰۱	۷	۱۳۹۸/۱۰/۳۹	۰	۰.۰۱	۷	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدها (هزینه های) عملیاتی	۳۴,۴۸۹	۳۶۵,۰۲۰
جمع	۳۴,۴۸۹	۳۶۵,۰۲۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۴۸,۳۸۶	۸۷۶
جمع	۴۸,۳۸۶	۸۷۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۳۴۳,۳۵۵	۱,۳۳۰,۳۷۴	۰	۰	۰	۱,۳۳۰,۳۷۴	۰	۱۵۳,۳۶۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۳۴۳,۳۵۵	۱,۳۳۰,۳۷۴			۰	۱,۳۳۰,۳۷۴	۰	۱۵۳,۳۶۶
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۵۳,۳۶۶

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
تامین مالی از طریق اخذ تسهیلات و سایر منابع مالی جدید

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات قیمت جهانی فلزات و نرخ ارز جهت خرید مواد اولیه و تامین سرمایه در گردش لازم در این خصوص نیاز بیشتری به اخذ تسهیلات می باشد که پیش بینی میگردد هزینه مالی افزایش یابد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به نوسانات قیمت جهانی فلزات و نرخ ارز جهت خرید مواد اولیه و تامین سرمایه در گردش لازم در این خصوص نیاز بیشتری به اخذ تسهیلات می باشد که پیش بینی میگردد هزینه مالی افزایش یابد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سهام	۴,۱۷۳	۰
جمع	۴,۱۷۳	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی- اقلام متفرقه	(۳۹,۳۷۵)	۱۳۸,۲۱۴
جمع	(۳۹,۳۷۵)	۱۳۸,۲۱۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۷۴,۰۹۸	۷۰۲,۰۰۰	۷۸۰,۵۸۳	۶۳۴	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		استفاده از ظرفیت بلا استفاده تولید و افزایش سهم بازار فروش
دوره ۲ ماهه منتهی به		استفاده از ظرفیت بلا استفاده تولید و افزایش سهم بازار فروش
سایر توضیحات با اهمیت		
استفاده از ظرفیت بلا استفاده تولید و افزایش سهم بازار فروش		
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		